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Hanke ja hakemus
* * * * * * * * * * * hakee poikkeamista asemakaavamääräyksen vaa ti muk-
ses ta rakentaa harjakatto kaltevuudella 20-30 astetta. Lisäksi hae taan
poikkeamista kaavan osoittamasta sijainnista ja katteen värissävystä. Ha ki-
jan tarkoituksena on rakentaa yksikerroksinen pulpettikattoinen asuin ra-
ken nus korttelin viimeiselle rakentamattomalle tontille. Tontti sijaitsee Häh-
kä näl lä.

Hakijan perustelut
Hakija perustelee hakemustaan sillä, että rakennus ei poikkea alueen
muis ta rakennuksista tyylillisesti. Kattorakenne ei näy kadulle, vaan met-
sään päin. Kadulle päin talo näyttää varsin samalta kuin rajanaapurin talo.
Ta lo sijaitsee päättyvän tien päässä ja on alueen viimeinen rakentamaton
tont ti. Asuinrakennukseen on suunniteltu pulpettikatto, jotta taloon saa daan
korkeat ikkunat metsän suuntaan ja yhteen makuuhuoneeseen ma kuu par-
vi. Kattorakenteen muuttaminen tässä vaiheessa tuntuu mah dot to mal ta,
koska vaikutus ikkunoihin, tiloihin ja ulkonäköön olisi niin suuri.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut naapurikiinteistöt * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *.
Naapureilla ei ollut huomautettavaa. Kau pun ki on yksi kuul ta vis ta
naapureista puistoalueen Mäkiseppä 734-673-3-189 osal ta. Kau pun gil la ei
ole naa pu ri na huo mau tet ta vaa poikkeamisen johdosta.

Kaavallinen tilanne ja poikkeamisen edellytykset
Voimassa olevassa asemakaavassa vahv. 12.11.2007 alue on eril lis pien ta-
lo jen korttelialuetta. Julkisivujen pääasiallisena materiaalina tulee käyt tää
peittomaalattua puuta.
Rakennuksissa on käytettävä harjakattoa. Kattokaltevuuden tulee olla
20-30 astetta.Kaavakartassa on ositettu nuolella rakennusalan sivu, johon
ra ken nus on rakennettava kiinni.
Rakennukseen ei ole perusteltua vaatia harjakaton rakentamista, koska ky-
se on viimeisestä metsään rajoittuvasta rakentamattomasta tontista. Li säk-
si asuinrakennuksen katto on katualueen suuntaan laskeva, jolloin ka tu nä-
ky mä säilyy yhtenäisenä. Kokonaisuus ja tontin korkeuserot huo mioi den
kaavan osoittamasta sijainnista poikkeaminen on mahdollista ja säi lyt tää
tontin metsäalueeseen rajoittuvaa puustoa.

Hakemuksen mukainen poikkeaminen kaavamääräyksistä on perusteltua.

Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla.



Poikkeamisen edellytykset (MRL 171 §):
Poikkeaminen ei:
1) aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

2) vaikeuta luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

4) johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Esityslistan liitteet
Esityslistan liitteenä ovat ympäristökartta, ote ajantasa-asemakaavasta,
ase ma piir ros ja julkisivut.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta myöntää poikkeamisen voimassa olevan ase-
ma kaa van vaatimuksesta rakentaa harjakatto kaltevuudella 20-30 astetta
se kä kaavan osoittamasta sijainnista kiinteistöllä 734-673-3-305.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä poikkeamispäätöksestä
on 580 eu roa (kielteinen 285 €) kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 hy-
väk sy män taksan mu kai ses ti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


